
РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Д
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 января 2024 г. № 10 

г. Владикавказ

О внесении изменений в постановление Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания от 20 июня 2023 года № 234 

«Об утверждении состава коллегии Министерства государственного 
имущества и земельных отношений Республики Северная

Осетия-Алания»

В связи с кадровыми изменениями в органах исполнительной власти 
Республики Северная Осетия-Алания Правительство Республики Северная 
Осетия-Алания п о с т а н о в л я е т :

Внести в состав коллегии Министерства государственного имущества и 
земельных отношений Республики Северная Осетия-Алания, утвержденный 
постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 
20 июня 2023 года № 234 «Об утверждении состава коллегии Министерства 
государственного имущества и земельных отношений Республики Северная 
Осетия-Алания», следующие изменения:

а) ввести в состав коллегии:
Атарова Г еоргия Эльбрусовича, Заместителя Председателя 

Правительства Республики Северная Осетия-Алания-Министра строительства 
и архитектуры Республики Северная Осетия-Алания;

Мрикаева Марата Эльбрусовича, Министра экономического развития 
Республики Северная Осетия-Алания;

Хубецову Карину Алексеевну, начальника отдела арендных отношений 
Министерства государственного имущества и земельных отношений 
Республики Северная Осетия-Алания;

б) вывести из состава коллегии Кучиева Моргоева К.М.,
Пряхину А.В.

Председатель Правительства 
Республики Северная Осетия-Алания


